
Zarządzenie nr 130/2024 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich  

w Urzędzie Gminy Suchy Las  

 

 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 560) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się w Urzędzie Gminy Suchy Las Standardy ochrony małoletnich, 

których wersja zupełna stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Załącznik nr 2 do zarządzenia stanowi wersja skrócona Standardów ochrony 

małoletnich w Urzędzie Gminy Suchy Las, która przeznaczona jest dla małoletnich.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Suchy Las.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


